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PROGRAMA EXPO ESPIRITUALIDAD

INAUGURACIÓN
Viernes 15 de diciembre 2023 11:00 horas.

EXPOSICIÓN
Viernes 15 de diciembre 2023

11:00 a 20:00 horas.
Sábado 16 de diciembre 2023

11:00 a 20:00 horas.
Domingo 17 de diciembre 2023

11:00 a 20:00 horas.

LUGAR
Expo Guadalajara, Guadalajara, Jalisco, 

México
Centro de Exposiciones y Convenciones

Salón México
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ORGANIZACIÓN EXPO ESPIRITUALIDAD

GERENTE GENERAL
Valeria Ovando Cerón

ASISTENTE DE GERENCIA
Araceli Diaz

COORDIANDORA GENERAL
Karina Martínez Ortega

COMERCIAL
Guadalupe Peña

Yareli Peña
María Rodríguez

Jazive Jocelyn Torres
Fabiola Meléndez
Alejandra Cantú

Cesar Bravo

VENDEDORES EXTERNOS
Rosa Gutiérrez

RECOLECCIÓN DE DOCUMENTOS Y COBRANZA
Diana Jatziry Noriega Penney

CONTABILIDAD 
Janeth Javier González

MERCADOTECNIA Y PUBLICIDAD
Itzel Cortes 

Diana Herrera
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HOTELES

BARCELO GUADALAJARA

TARIFA ESPECIAL:

HABITACIONES	 TARIFA	    IMPUESTOS    TARIFA CON IMPUESTOS
Superior Sencilla   $ 1,000.00   $ 190.00                         $ 1,190
Superior Doble      $1,000.00     $ 190,00                         $ 1,190

VIGENCIA: 15 al 17 de diciembre sujeto a disponibilidad
INCLUYE: Internet inalámbrico en cortesía para huéspedes.

RESERVACIONES: 33 3678-0505
E-MAIL:  •Isis Hernández guadalajara.res@barcelo.com 
                    •Enrique Paz guadalajara.res3@barcelo.com

WEB: www.barcelo.com

CÓDIGO DE RESERVACIÓN: EXPO ESPIRITUALIDAD

DIRECCIÓN: Av. De las Rosas 2933, Rinconada del Bosque, 
Guadalajara Jalisco C.P 44530
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HOTELES HOTELES

RIU GUADALAJARA

TARIFA ESPECIAL:

HABITACIÓN TARIFA
Deluxe Sencilla/Doble $1,740+ impuestos

Ejecutiva Sencilla/Doble $2,190+ impuestos
Junior Suite $2, 640+ impuestos

Persona Extra 750+impuestos

INCLUYE: 
Desayuno Buffet en el Restaurante Decápolis (abierto desde las 
06:30 am) · Internet inalámbrico 24 horas · Piscina, Gimnasio 24 
horas. 
El primer contenido de Mini-bar en la habitación.
VIGENCIA: 14 al 18 de diciembre 2023

RESERVACIONES: https://www.riu.com/consultar-
disponibilidad/?corporate
Llamando al 800 225 5748 desde cualquier parte de México o 1 888 
748 4990 desde EUA,
Tel del hotel: 33 3880-7500
WEB: www.riu.com

CÓDIGO DE RESERVACIÓN: EEGDL1

DIRECCIÓN: Av. Adolfo López Mateos Sur 830, Chapalita Guadalajara 
Jalisco C.P 44500

THE WESTIN GUADALAJARA

TARIFA ESPECIAL:

HABITACIÓN	 TARIFA PLAN EUROPEO
Deluxe sencilla o doble   135 USD + impuestos

INCLUYE: Tarifa en plan europeo (sin alimentos), incluye internet 
estándar
VIGENCIA: 14 al 18 de diciembre 2023

RESERVACIONES: 33 3880-2714
E-MAIL: gonzalo.manzo@westin.com 
WEB: www.westin.com

CÓDIGO DE RESERVACIÓN: EXPO ESPIRITUALIDAD

DIRECCIÓN: Av. De las Rosas 2911, Guadalajara Jalisco México C.P 
44530 
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HOTELES HOTELES

FIESTA INN GUADALAJARA

TARIFA ESPECIAL:

HABITACIÓN	                           TARIFA PLAN EUROPEO
HABITACIÓN SENCILLA     $ 1,706.00 incluye impuestos
HABITACIÓN DOBLE          $1,726.00 incluye impuestos

INCLUYE: Servicio, Teléfono, Wifi y Estacionamiento
VIGENCIA: 15 al 17 de diciembre 2023

RESERVACIONES: 800 504-5000
E-MAIL: ventas3figdl@posadas.com
TELEFONO DEL HOTEL: 33 3669- 3200
WEB: www.fiestainn.com

CÓDIGO DE RESERVACIÓN: G1PS1N

DIRECCIÓN: Av. Mariano Otero 1550, Col. Rinconada del Sol, 
Guadalajara Jalisco C.P 45055
10% DE DESCUENTO EN RESTAURANTE

ONE GUADALAJARA EXPO

TARIFA ESPECIAL:

HABITACIÓN                                                      	 TARIFA
HABITACIÓN SENCILLA O DOBLE	 $1,280 impuesto incluidos

VIGENCIA: 15 AL 17 DE diciembre 2023
INCLUYE: Buffet tipo americano, wifi, servicio de lavandería, aire 
acondicionado

RESERVACIONES: 33 3880-9200
WEB: www.onehoteles.com

CÓDIGO DE RESERVACIÓN: G1QHV3@ogx

DIRECCIÓN: Av. Chapalita 1470, Chapalita Guadalajara Jalisco C.P. 
44510
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ALFABÉTICO

A

B

STAND / MESA

STAND / MESA

3 Moon Wishes/Terra Tachyon
Abhizankar
ABHYASI
Abuela Evelia Padilla
Abya Yala
Acceso a tu Ser
Agua Estructurada Hexagonal
Alternattivo
Amatista Ceremonias Holísticas
Amita
Angeluz Spa
Antakharana
Arkana
Aromaterapie 
Arte Gaia
Artesanías Rusia
Aura Photo

Bananas
Becky Morales Vidas En Plenitud ®️
BHADRA “Ideas con Aroma”
Bio&ki
Blanco y Ocre 
Brillo Mio

221
215
M3001A
M2009
M3022
208
1003
907
323
405
420
111
M3003
904
608
901
M4001

325
M6023
315
M3010
214
M2013
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ALFABÉTICO ALFABÉTICO

C F

G

I

H

D

E

STAND / MESA STAND / MESA

STAND / MESA

STAND / MESA

STAND / MESA

STAND / MESA

STAND / MESA

Candy Reveles
Caracolito 7
Caracoll Jabones Artesanales
Centeotl Stef
Centro Chi Armonía y Bienestar
Centro de Medicina Integral
Centro Holistico Bhagavad-Gita
Chamán Macario
Chemisette
Clip
Conejo Brujo
Cuadrería (Beatriz Chaparro)
Cuencos Tibetanos India Shakti

Fábrica de Milagros
Farmasí

Garden Sense
Gayatri
Gealgani Velas
Gematerra
Grupo Relax

Inciensos Guadalajara
Innate, Centro Quiropráctico
Itzury C

Harmonia nexus
Healy /Barras de Access 
Consciousness
Heat in a click
Hipnosis Clínica, Chamánica, 
Holística, Espiritual
Hipnosis y Biodescodificación
Holística Nakawe
Hongosto
Humanizarte
Huunnab-Q Amor por el Arte 

Davai
Decobook
DH Arbolaria 
Dharmapa Creations
Dimart
Dimart
Dr. Levry
Drepung Loseling

Ecobee Happy
El oráculo del Delfo
Elizabeth Vargas
Entre la tierra y el universo
Estambul Gran Bazar
Evolución cuántica- David Toquero

718
306
M2001
M2001B
810
M3001
M2029
312
805
314
914
714
712

M4018
M3018

413 418
M4001A
M3026
117
M5022

809
406
808

910

717
115

219
316
M4029A
M2011A
616
M2005A

713
M2028
213
M3020
M3021
M4012
401
425

911
M5029
M4006
217
M4023
319
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ALFABÉTICO ALFABÉTICO

J M

N

O

K

L

STAND / MESA STAND / MESA

STAND / MESA

STAND / MESA

STAND / MESA

STAND / MESA

José Palomo, Método Yuen
Joyas de la Tierra 
Joyería Mar de Plata 
Joyería Mediterráneo
Julieta Gutiérrez

Magro quinart/Lovit
Marien Jalili
Marikas
Mashallah
Master Team Dra. Nelia Salcedo
Maya Saho
Mayart
Metayantra
Metz
Microcosmosmx
Moles Don Pepe
Mundo Fosil
Mussaf

Namaskar
Naturveda
Nayla
Nieves de garrafa Jocotepec 
NMC Rosielle
Novedades Artuary
Nutrijiso 

Obsidiana Ixchel-Ixtli
Om Cósmico
Orgonita Semilla Solar
Orgonitas Monterrey

Kala Hamsa
Karma Beauty
Karol. Cosméticos Vegetales

La Alquimia Orgónica
La Gema de Chiapas
La Luz de Aria Candle Studio
La Magia del Universo y del Tarot
La neuro eduteca mx
La Ruta del Oriente 
La Triada Mágica 3
Las mil y una noches 
Livin” La Vida Cuántica
Lorena Aguirre
Luis Ángel Delgado
Luis Duran Coach
Lunática 
Lupillo Tereapeuta & Santo 
Remedio

900
607
M5023
108
M5028A

1006
909
906
212
M4001A
309
106
119
617
M2001C
220
716
409

608
704
M4028
424A
M3011
M4022
M4008

923
M3008
310
421

417
708
711

423
121
800
412
M2013A
321
M4000
604
216
806
M3019
807
611

M4027
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ALFABÉTICO ALFABÉTICO

P

T

U

V

R

S

Q

STAND / MESA

STAND / MESA

STAND / MESA

STAND / MESA

STAND / MESA

STAND / MESA

STAND / MESA

Padme Vidente
PeekArte
Pilar Fernandez
Plenum (Yadira Charline)
Poder, Pasión y Propósito
Ponte Alpha con Marco 
Trespalacios
Primigenio

Tachyones México
Taliiisman Company
Tanta Vita
Temazcal Nayanitek
Terapeuta Viridiana Rm
The O Universe
Tierra Viva 
Tres R- Mauricio Brito
Trois. Regalos

Universo en armonía
Urban Yogui
Utopik180 & FiatLux

Vedamci
Velas Martell
Velas Toscano
Vibra Instruments
Vidíssima
Vista de Aguila
Vital Health
Vitalius
Vive Holística

Rangoli
Rangoli Parfufums
Reconexion bienestar para todos
Relex
Reliac & Buxadé
Roberto Zubieta

Sabiduría Chamanica s.a. de c.v.
Sagrada Medicina
Sagrado Florecer
Salud Integral Ndouga 
SER terapias alternativas
Shopie Candles

Quantum Mx
Quesos Brito y Natural Té
Quesos Don Bulmaro

915
705
M5003
M4025
M2003

426
408

308
122
206
609
2028A
905
702
416
812

1001
813
811

704
211
613
410
615
900A
912
429
M4016

707
804
415
311
623
M2001A

1010
M2007
703
109
815
M2009A

913
125 620
318

1020
204
313

Starku
Stelaryx
Studio Quantum
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ALFABÉTICO

W-X-Y-Z STAND / MESA

Wondertch y ZenScan
Xocolate Df
Younliving
Z Naturals productos CBD
Zekneth Gems
Zhitao

618
621
M3023
218
317
715



22 23

Ceremonias, Herbolaría

María América del ángel Zendejas
TEL. 3325362939

americazen.123@gmail.com

MESA 3022

Grimorios / Velas, Ceremonias, Libros, Talleres 
/ Cursos / Retiros, Masajes / Terapias

Susana Hernández Nava
TEL. 3318941820

susyq08@hotmail.com
https://www.accesoatuser.com

REDES. Acceso a tu ser wellness center

STAND 208

Yoga, Libros, Talleres / Cursos / Retiros, Sanación, 
Centro Holísticos y de Retiros, Masajes / Terapias

Laura Adriana Vázquez Cureño (Prema)
TEL. 5554375213

lauravazquezc@gmail.com
www.abhyasi.com

REDES. Yogaymeditacioneabhyasi, @abhyasi
 

MESA 3001A

David
TEL. 5549447006

STAND 215

Chamanismo, Ceremonias, Libros, Talleres / Cursos 
/ Retiros, Joyería

María de Lourdes Martha Natividad Serrano Padilla
TEL. 3313362378

lulusepa@gmail.com
www.abuelaeveliapadilla.com
REDES. @AbuelaEveliaPadilla 

chamana de ciudad

MESA 2009

STANDS

ABHYASI

ABYA YALA

ABHIZANKAR

ABUELA EVELIA Y LULÚ SERRANO

ACCESO A TU SER

STANDS

Incienciarios / Incienso, Elementos mágicos, 
Wicca, Yoga, Astrología, Esculturas, Figuras, 

Hogar, Joyería

Martha Gabriela García Alcántara
TEL. 4421593736

arkana_22@hotmail.com
REDES. ARkana_gdl

MESA 3003

Amuletos, Cuarzos, Péndulos, Figuras, 
Protectores, Ceremonias, Ángeles, Joyería

Irma Leticia Viruett Sandoval
TEL. 3313617192

amatistaceremoniaslv@gamil.com
REDES. Amatistaceremonias

STAND 323

Tere Rivas
TEL. 3336613285

STAND 405

AMATISTA CEREMONIAS HOLISTICAS

ARKANAAMITA
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Amuletos, Cuarzos, Péndulos, Joyería

Karla Andrea García Cuevas
TEL. 5521427450

andygarciass@outlook.com
REDES. Brillo_mio_mx

MESA 2013

Incienciarios / Incienso, Grimorios / Velas, Wicca, 
Sanación, Lecturas, Sahumerios

Ma Candelaria Reveles
TEL. 8713002273

candy1reveles@hotmail.com
REDES. @_candy_reveles

STAND 718

Ceremonias, Lecturas

Daniel Gama Mendoza
TEL. 3481076461

gamaauracoach@hotmail.com
REDES. aurastudio y numerologia

MESA 4001

Medicina Alternativa

Becky Morales Zenil
TEL. 8999628299

Beymzenil@gmail.com
Vidasenplenitud.com

REDES. Becky.vidasenplenitud, Vidasenplenitud.
com/ao-scan/, Becky.vidasenplenitud

MESA 6023

Amuletos, Cuarzos, Péndulos, Incienso, Sahume-
rios, Velas

Lizette Peralta Escalante
TEL. 3310112131

lizperalta2013@gmail.com

STAND 315

STANDS

AURA PHOTO

BECKY MORALES, VIDAS EN PLENITUD

BRILLO MIO

BHADRA -IDEAS CON AROMA-

CANDY REVELES

STANDS

Amuletos, Cuarzos, Péndulos, Joyería

Geovanina Lomas Martínez
TEL. 5630132011

lomas.immunocal2014@gmail.com
www.artegaia.com

REDES. Artegaiaplata, @artegaia.joyeria, Gio-
LomGaia

STAND 608

ARTE GAIA

Lilia Rubio
TEL. 5579352992

STAND 306

Jabones, Escencias, Activadores

Flavio Martínez González
TEL. 3317085547

flaviosoulfla@gmail.com

MESA 2001

CARACOLITO 7 CARACOLL JABONES ARTESANALES
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Amuletos, Cuarzos, Péndulos, Figuras, Protectores, 
Incienciarios / Incienso, Grimorios / Velas, Chama-
nismo, Herbolaría, Medicina Alternativa, Jabones, 

Escencias, Activadores, Lecturas

TEL. 5551582641
macarioblancodemartha@gmail.com

REDES. Chaman-Macario

STAND 312

Elementos mágicos, Grimorios / Velas, Talleres / Cursos 
/ Retiros, Guías Holísticos, Astrología, Ángeles, Sana-

ción, Plantas Sagradas, Jabones, Escencias, Activadores, 
Centro Holísticos y de Retiros, Coaching duelos y logro 

de metas

Silvia Elia González
TEL. 8116631632

sylgzz@hotmail.com
REDES. @bgita.healing

MESA 2029

Ceremonias, Talleres / Cursos / Retiros, Guías Holís-
ticos, Reiki, Sanación, Masajes / Terapias

Silvia Lucía Medina Miranda
TEL. 3311934625

luciamed@yahoo.com
REDES. Centro CHI Armonía y Bienestar

STAND 810

STANDS

CHAMÁN MACARIO

CENTRO CHI ARMONÍA Y BIENESTAR CENTRO HOLÍSTICO BHAGAVAD-GITA

STANDS

Amuletos, Cuarzos, Péndulos, Figuras, Protectores, 
Elementos mágicos, Grimorios / Velas, Astrología, 

Aromaterapia, Sahumerios, Tarots

Ana Verónica Aguilar Rojas
TEL. 3314580846
anna@dis19.com

www.conejobrujo.com
REDES. @laesenciadelconejobrujo

STAND 914

CONEJO BRUJO

Beatriz Chaparro
TEL. 3312462954

STAND 714

Incienciarios / Incienso, Zafus, Tapetes Campanas, 
Cuencos, Elementos mágicos, Yoga, Sanación, 

Mándalas, Hogar, Ropa
Eduardo Rangel
TEL. 2281489353

afromundi@hotmail.com
www. cuencostibetanosindiashakti.com

STAND 712

CUADRERÍA (BEATRIZ CHAPARRO) CUENCOS TIBETANOS INDIA SHAKTI

Amuletos, Cuarzos, Péndulos, Incienciarios / Incienso, 
Cuencos, Grimorios / Velas, Libros, Talleres / Cursos / Re-
tiros, Numerología, Reiki, Sanación, Herbolaría, Medicina 
Alternativa, Plantas Sagradas, Acupuntura, Hogar, Ma-

quillaje, Aromaterapia, Jabones, Escencias, Activadores, 
Sahumerios, Masajes / Terapias

TEL. 3322293451
davaisaludintegral@gmail.com

REDES.  Davai Salud Integral

STAND 713

Diana Herrera 
TEL. 3322318369

REDES. @dharbolaria

STAND 213

DAVAI SALUD INTEGRAL DH ARBOLARIA 
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Alin Vianney Rentería Badillo
TEL. 5579464447

STAND 911

Amuletos, Cuarzos, Péndulos, Figuras,Protectores, 
Grimorios / Velas, Talleres / Cursos / Retiros, 

Constelaciones Familiares, Numerología, Herbolaría, 
Lecturas, Sahumerios

Elizabeth Laura Vargas Vázquez
TEL. 3335553334

elizabeth.vargasv21@gmail.com
www.elizabethvargasterapeuta.com.mx

REDES. Elizabeth Vargas constelaciones familiares

MESA 4006

STAND 401 Figuras, Protectores, Incienciarios / Incienso, Cuencos, 
Elementos mágicos, Ceremonias, Libros, Talleres / 

Cursos / Retiros, Guías Holísticos, Mándalas, Joyería, 
Ropa, Centro Holísticos y de Retiros

Héctor Everardo Ramírez Rojas
TEL. 5529198004

admin@loseling.org.mx
https://loseling.org.mx/

REDES.  Centro Loseling Mx

STAND 425

STANDS

DR. LEVRY

ECOBEE HAPPY ELIZABETH VARGAS

DREPUNG LOSELING

STANDS

TEL. 5521076149

MESA 4001A

Amuletos, Cuarzos, Péndulos, Postre

Behlul Ozcikirik
TEL. 3316022107

info@estambuljoya.com
www.estambuljoya.com

REDES. Estambuljoya

MESA 4023

Joyería

Jesús Adolfo Benítez Navarro 
TEL. 333 1497824 

jesusbtz@yahoo.com.mx 
REDES. Fábrica de Milagros

MESA 4018

Isabel Villa
TEL. 7773521232

MESA 3018

ESTAMBUL GRAN BAZAR FÁBRICA DE MILAGROS

FARMASÍ GAYATRI
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Hipnosis Regresión Y Vidas Pasadas

Francisco Javier Vera Ortega
TEL. 3313332422

fvera.ortega2003@gmail.com
REDES. Casabienestaremocional

STAND 219

Hipnosis: Sanación del Subconsciente

Benjamín
TEL. 3310071503

preguntas@ben-hernandez.com
https://ben-hernandez.com/

REDES. benhernandezhipnotista

STAND 316

Guías Holísticos, Herbolaría, Medicina Alternativa, 
Plantas Sagradas, Nutrición, Hongos adaptógenos

Alberto Ramírez
TEL. 3318429115

betofantasioso@gmail.com
Hongosto.mx

REDES. hongosto.mx.oficial

MESA 2011A

Medicina Alternativa, Nutrición
Irma Leticia Venegas Orozco

TEL. 3314448789
gruporelax.mx@gmail.com

www.gruporelax.mx
REDES. Grupo Relax

MESA 5022

Talleres / Cursos / Retiros, Sanación, Medicina Alternativa, Centro 
Holísticos y de Retiros, Masajes / Terapias, Dispositivo Cuántico 

Healy

Imelda Rosas Vera/ Gabriela Zatarain Solórzano
TEL. 3317193655/ 3310460767

https://www.accessconsciousness.com/en/public-profiles/
ana-gabriela-zatarain-solorzano/ segunda pág www.

frecuenciassaludables.com 3ra pág www.eligiendosanacion.com
gabbrielazs77@gmail.com

REDES. EligiendoSanacion Instagram Bodywisper

STAND 717

Arleny Rueda
TEL. 5518415102

arleny@hogaryspa.com

STAND 115

STANDS

GRUPO RELAX HEALY /BARRAS DE ACCESS CONSCIOUSNESS

HIPNOSIS CLÍNICA, CHAMÁNICA, HOLÍSTICA, ESPIRITUALHEAT IN A CLICK

HIPNOSIS Y BIODESCODIFICACIÓN HONGOSTO

STANDS

Incienciarios / Incienso, Grimorios / Velas, 
Reiki, Sahumerios

Alma Gabriela Navarro Barragán
TEL. 3327592836

almagabrielanavarrobarragan22@gmail.com
REDES. Gealgani velas

MESA 3026

Joyería

Gabriela Rodríguez
TEL. 8117909650

gabyrdz86@gmail.com
www.gematerrajoyeria.com
REDES. @gematerrajoyeria

STAND 117

GEALGANI VELAS GEMATERRA
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Terapias Energéticas

Tania Palomo
Tel. 8129100209

yuenmethodjosepalomo.com
www.josepalomoterapiasenergeticas.com

STAND 900

Amuletos, Cuarzos, Péndulos, Figuras, Protectores, 
Incienciarios / Incienso, Cuencos, Chamanismo, Yoga, 

Libros, Medicina Alternativa, Plantas Sagradas, Esculturas, 
Mándalas, Figuras, Hogar, Joyería, Maquillaje, Aromaterapia, 

Jabones, Escencias, Activadores, Sahumerios, Incienso e 
incensario

Daniel Visnú González López
TEL. 3338291314

inciensosgdl@gmail.com
REDES. inciensosgdl

STAND 809

Stephanie González
TEL. 7294963583

STAND 406

STANDS

INCIENSOS GUADALAJARA INNATE, CENTRO QUIROPRÁCTICO

JOSÉ PALOMO, MÉTODO YUEN

STAND 417

KALA HAMSA

Ruth Viviana Castro
TEL. 3332503970

STAND 711

Amuletos, Cuarzos, Péndulos, Joyería, 
Aromaterapia, Lecturas, Orgonitas

Rina Carolina
TEL. 3313426570

laalquimiaorgonica@gmail.com
www.laalquimiaorgonica.com
REDES. LaAlquimiaOrgonica

STAND 423

Velas artesanales

Erika Rubí Flores Urbina
TEL. 3339549574

laluzdearia@gmail.com
www.laluzdearia.com
REDES. @laluzdearia

STAND 800

KAROL. COSMÉTICOS VEGETALES LA ALQUIMIA ORGÓNICA

LA LUZ DE ARIA CANDLE STUDIO

STANDS

Amuletos, cuarzos, péndulos, Incienciarios / In-
cienso, Grimorios / Velas, Chamanismo, Libros, 

Talleres / Cursos / Retiros, Astrología, Numerología, 
Reiki, Lociones, esencias, activadores, Lecturas, 
Sahumerios, VTA. TAROTS INCLUYE CLÁSICOS

Carlos Márquez Canuto
TEL. 5573508212

gmercadorodriguez@yahoo.com.mx

STAND 412

LA MAGIA DEL UNIVERSO Y DEL TAROT
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Talleres / Cursos / Retiros

Xóchitl Argentina
TEL. 3320612293

gdl.eduteca@gmail.com
www.eduteca.mx

REDES. edutecamx

MESA 2013A

Amuletos, Cuarzos, Péndulos, Incienciarios / Incienso, Cuencos, 
Ceremonias, Talleres / Cursos / Retiros, Numerología, Reiki, 

Sanación, Medicina Alternativa, Aromaterapia, Lecturas, 
Sahumerios, Centro Holísticos y de Retiros, Masajes / Terapias, 

Limpias

Dulce Fabiola Sámano Esquivel
TEL. 5571527183

dulcefabiola95@gmail.com
https://pabilomagico.com/

REDES. latriadamagica3

MESA 4000

STANDS

LA NEURO EDUTECA MX LA TRIADA MÁGICA 3

Ceremonias, Talleres / Cursos / Retiros, Guías Holísticos, 
Constelaciones Familiares, Ángeles, Numerología, 
Sanación, Centro Holísticos y de Retiros, Masajes / 

Terapias

Luis César Durán Hernández
TEL. 3314244074

luiscesarduran@hotmail.com
www.luisdurancoach.com
REDES. @luisdurancoach

STAND 807

Incienciarios / Incienso, Zafus, Tapetes Campanas, Cuencos, Elementos 
mágicos, Chamanismo, Ceremonias, Magia Tradicional, Talleres / Cursos 

/ Retiros, Guías Holísticos, Ángeles, Numerología, Reiki, Sanación, 
Herbolaría, Medicina Alternativa, Plantas Sagradas, Acupuntura, 

Lecturas, Masajes / Terapias

Guadalupe Martínez Morales
TEL. 5513989985

maryvel.yanez@gmail.com
www.lupilloterapeuta.com

REDES. Santo Remedio México @santo_remedio_cdmx @
lupilloterapeuta

MESA 4027

Amuletos, Cuarzos, Péndulos, Joyería

Ayari del Roció Gaytán
TEL. 3338147304

vorreolunatica@gmail.com

STAND 611

STANDS

LUIS DURAN COACH

LUPILLO TERAPEUTA

LUNÁTICA

Amuletos, Cuarzos, Péndulos, Figuras, Protectores, 
Zafus, Tapetes Campanas, Cuencos, Hogar, Joyería

Roció Marcos
TEL. 5555457378 / 5524289634 / 5638814280

recepcionmashala@gmail.com
Https://mashala.com.mx
REDES. Mashallahjoyeria

STAND 212

Nini Guerrero
TEL. 5626000046

STAND 906

MASHALLAH

MARIKAS

Talismanes, Amuletos, Joyería

Amalia Arias
TEL. 8187600535

STAND 106

MAYART
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Amuletos, Cuarzos, Péndulos, Figuras, Protectores, 
Incienciarios / Incienso, Elementos mágicos, Ceremo-

nias, Wicca, Astrología, Medicina Alternativa, Esculturas, 
Mándalas, Aromaterapia, Orgonitas

Miguel Gerardo García Acosta
TEL. 5535156250

ventas@metayantra.com
https://metayantra.com

REDES. Metayantra

STAND 119

Amuletos, cuarzos, péndulos, Elementos mágicos, 
Wicca, Yoga, Astrología, Sanación, Joyería, 

Lociones, esencias, activadores

Metzxochitl González Oriza
TEL. 777 223 5556

metzxochitlg@hotmail.com
www.metzjoyeria.com

REDES. Metz.joyeriaconintencion

STAND 617

STANDS

METAYANTRA METZ

Amuletos, Cuarzos, Péndulos, Joyería

Sara Teresa Campos Yáñez
TEL. 3311540544

swaracampos@gmail.com
REDES. mundofosil

STAND 716

MUNDO FÓSIL

Herbolaría, Medicina Alternativa, Nutrición

Krishna Jay Cervantes
TEL. 3311967612

krishnadasyoga@gmail.com
WWW. vedamci.com.mx

REDES. vedamci.ayurveda, Naturveda.herbs,

STAND 704

NATURVEDA

Yoga, Reiki, Medicina Alternativa

Nicola Asrosielle
TEL. 31619815898

Niels.rosielle@gmail.com
WWW.Nicolaasrosielle.com

MESA 3011

Incienciarios / Incienso, Cuencos, Herbolaría, 
Mándalas, Joyería

Arturo Tumoine Mansilla
TEL. 5532091513

artumoineman85@outlook.es

MESA 4022

Amuletos, Cuarzos, Péndulos, Incienciarios / 
Incienso, Aromaterapia

Jorge Enrique Zúñiga Quintero 
TEL. 3841041377

obsidianaixchelixtli@hotmail.com
https://obsidianaixchelixtli339870231.

mercadoshops.com.mx/
REDES. Obsidiana ixchel-ixtli

STAND 923

NMC ROSIELLE

NOVEDADES ARTUARY OBSIDIANA IXCHEL-IXTLI

STANDS

Helado de garrafa

Esteban González/Laura Vázquez 
TEL. 3314154570 

vazquezlaralauraedith@gmail.com
REDES. Nieves de garrafa Jocotepec

STAND 424A

NIEVES DE GARRAFA JOCOTEPEC
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Ángeles

Lidia Colorado
TEL. 3335566266

REDES. Om Cósmico Angelical

MESA 3008

Orgonitas

Perla Angelica García Farias
TEL. 8131379320

perlaangelical_garcia@hotmail.com
REDES. Orgonitas Monterrey

STAND 421

Jesús Octavio
TEL. 6641207635

REDES. Orgonitasemillasolar

STAND 310

Víctor Sánchez
TEL. 5543670558

STAND 915

STANDS

OM CÓSMICO

ORGONITAS MONTERREY

ORGONITA SEMILLA SOLAR

PADME VIDENTE

Talleres / Cursos / Retiros, Sanación

Yadira Charline García Zepeda
TEL. 5525617775

yadiracharline66@gmail.com
www.charlinegarcia.com

REDES. Yadiracharline

MESA 4025

Ceremonias, Talleres / Cursos / Retiros, Ángeles, 
Sanación, Jabones, Escencias, Activadores

Blanca del Pilar López Fernández
TEL. 3541019789

loferpily@gmail.com
https://pilarfernandez.mitiendanube.com/

REDES. Pilar Fernandez y Arcangel Rafael, cielo.
tierra.9887, @los7acrangeles7

MESA 5003

Talleres / Cursos / Retiros, Ángeles, Sanación, 
Lecturas

María Fernanda Enciso Argandar
TEL. 3310802573

mariferenciso@sanvite.com
www.poderpasionproposito.com
REDES. poderpasionyproposito

MESA 2003

PLENUM (YADIRA CHARLINE)PILAR FERNÁNDEZ

PODER, PASIÓN Y PROPÓSITO

STANDS

Masajes / Terapias

Marco Trespalacios
TEL. 4424241600

marcotrespalacios@gmail.com
www.marcotrespalacios.com

REDES. Marco Trespalacios / Ponte Alpha

STAND 426

PONTE ALPHA CON MARCO TRESPALACIOS
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Fabiola González 
TEL. 4771636373

STAND 913

Amuletos, Cuarzos, Péndulos, Sanación, Mán-
dalas, Hogar, Joyería, Frecquency Healing

Carlos Delgado Torres
TEL. 5511271712

carlos.delgado.torres@gmail.com
www.primigeniobijoux.com
REDES. Primigenio_Bijoux

STAND 408

STANDS

QUANTUM MXPRIMIGENIO

Amuletos, Cuarzos, Péndulos, Yoga, 
Joyería

Alan De La Paz Nácar
TEL. 221 654 7116

anddna.150619@gmail.com
REDES. relexaccesorios

STAND 311

Chamanismo

Anna De la Tierra
TEL. 5580714540

marketing@sabiduriachamanica.com
www.sabiduriachamanica.com
REDES. Sabiduría Chamánica

STAND 1010

RELEX SABIDURÍA CHAMANICA S.A. DE C.V.

Ángeles, Sanación, Medicina Alternativa

Edgar Giovanni Ochoa Arteaga
TEL. 3318530580

giovanni.ochoaea32@gmail.com
REDES. sagrada_medicina.111

MESA 2007

Ceremonias, Talleres / Cursos / Retiros, Guías 
Holísticos, Sanación, Herbolaría, Medicina Alternativa, 
Aromaterapia, Centro Holísticos y de Retiros, Masajes / 
Terapias, Sanción cuántica, ThetaHealing, Limpiezas de 

casas

Frank Ndouga 
TEL. 3338092048

saludintegral11@hotmail.com
REDES. Salud Integral Ndouga

STAND 109

Plantas Sagradas

Arturo Barbosa Aguilar
TEL. 3333783083

sagradoflorecer@gmail.com
REDES. Sagrado Florecer

STAND 703

Amuletos, Cuarzos, Péndulos, Talleres / Cursos / 
Retiros, Numerología

Katia Rodríguez
TEL. 3312443516

mabrahany@hotmail.com
www.serterapiasalternativas.com
REDES. @serterapiasalternativas

STAND 815

SAGRADA MEDICINA

SALUD INTEGRAL NDOUGA 

SAGRADO FLORECER

SER TERAPIAS ALTERNATIVAS

STANDS
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Incienciarios / Incienso, Numerología, 
Mándalas, Hogar, Geometría Sagrada, 

Registros Akashicos

Xitlalli
TEL. 3316074534

contactostarku@gmail.com
REDES. starkucreaciones

STAND 1014

STANDS

STARKU

Joyería

María Eldin
TEL. 5540319733

tachyones.mexico@gmail.com
REDES. Tachyones Mexico

STAND 308

Sanación, Herbolaría, Medicina Alternativa, 
Plantas Sagradas, Cacao ceremonial

Michelle solano
TEL. 5578361784

tantavitasanacion@gmail.com
www.tantavita.com.mx

REDES. @tantavita

STAND 206

Amuletos, Cuarzos, Péndulos, Figuras, Protectores, 
Incienciarios / Incienso, Elementos mágicos, Grimorios 
/ Velas, Ángeles, Reiki, Sanación, Joyería, Aromaterapia, 

Lecturas, Sahumerios

Ricardo Aguayo Leal
TEL. 8119175330

ragleal@hotmail.com
www.taliiisman.com

REDES. Ttaliiismancompany

STAND 122

TACHYONES MÉXICO

TANTA VITATALIIISMAN COMPANY

Amuletos, Cuarzos, Péndulos, Incienciarios / Incienso, Elementos 
mágicos, Ceremonias, Magia Tradicional, Libros, Talleres / Cursos 
/ Retiros, Guías Holísticos, Constelaciones Familiares, Astrología, 

Ángeles, Numerología, Reiki, Sanación, Herbolaría, Medicina 
Alternativa, Arte Sacro, Joyería, Aromaterapia, Jabones, Escencias, 
Activadores, Lecturas, Sahumerios, Masajes / Terapias, Hipnosis / 

Homeopatía/ Flores de Bach etc

Viridiana del Rosario Rincón Meléndez
TEL. 3310243077

terapeutaviridianarincon@gmail.com
REDES. @Terapeutavrm

MESA 2028A

Ceremonias, Talleres / Cursos / Retiros, Ropa, 
Centro Holístico

Oscar Alejandro Lomelí Camacho
TEL. 3316991499

lomeli_oscar@hotmail.com
www.the-o.mx

REDES. the_o_universe

STAND 905

Libros, Talleres / Cursos / Retiros, Conferencias

Mauricio Brito
TEL. 5520779404

3r.mbrito@gmail.com
WWW. tresr.club

REDES. Tres R - M Brito

STAND 416

STANDS

TERAPEUTA VIRIDIANA RM THE O UNIVERSE

TRES R- MAURICIO BRITO

Yoga, Mándalas, Hogar, Ropa, Alhajeros y 
organizadores

Roberto Guerrero Gallardo
TEL. 5573704742

urban.yogui@hmail.com
REDES. UrbanYoguiHandicrafts

STAND 813

URBAN YOGUI
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Amuletos, Cuarzos, Péndulos, Figuras, Protectores, Incienciarios / 
Incienso, Zafus, Tapetes Campanas, Cuencos, Elementos mágicos, 

Grimorios / Velas, Chamanismo, Ceremonias, Magia Tradicional, 
Talleres / Cursos / Retiros, Guías Holísticos, Ángeles, Numerología, 

Sanación, Figuras, Joyería, Ropa, Aromaterapia, Jabones, Escencias,

ITZELL ALEJANDRA CONTRERAS MURGUIA
TEL. 3313503750

alejandracm89@hotmail.com
https://utopik180.com/

REDES. yesicamaribel_utopik180

STAND 811

UTOPIK180 & FIATLUX

STANDS

Herbolaría, Medicina Alternativa, Nutrición

Krishna Jay Cervantes
TEL. 3311967612

krishnadasyoga@gmail.com
vedamci.com.mx 

REDES. vedamci.ayurveda, Naturveda.herbs

STAND 704

Grimorios / Velas, Ceremonias, Ángeles, Arte 
Sacro, Hogar, Aromaterapia

Sofia Toscano Vigil
TEL. 3321485420

beca@velastoscano.mx
https://www.velastoscano.mx/

REDES. Velas Toscano

STAND 613

Velas

Silvia Rosales
TEL. 3328070923

exu_azul@hotmail.com
REDES. Velas Martell

STAND 211

VEDAMCI

VELAS TOSCANOVELAS MARTELL

Moda

Daniela Vilchez
TEL. 5519513457

info@vidissima.com
REDES. vidissimamx

STAND 615

Marcela Ochoa 
TEL. 3327060733

STAND 912

Herbolaría, Medicina Alternativa

Diana Argote 
TEL. 3312934615

diana.argote.crisanto@gmail.com
www.vitalius.com.mx

REDES. vitalius.gdl

STAND 429

VIDÍSSIMA

VITAL HEALTH VITALIUS

STANDS

Cuencos, Instrumentos de sonido para 
sanación vibracional

Nicolas Núñez
TEL. 7775702858

vibrainstruments@gmail.com
www.vibrainstruments.com
REDES. @vibrainstruments

STAND 410

VIBRA INSTRUMENTS
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Amuletos, Cuarzos, Péndulos, Incienciarios / Incienso, Elementos 
mágicos, Grimorios / Velas, Magia Tradicional, Yoga, Talleres / Cur-

sos / Retiros, Guías Holísticos, Constelaciones Familiares, Astrología, 
Ángeles, Numerología, Reiki, Sanación, Herbolaría, Medicina Alter-
nativa, Plantas Sagradas, Acupuntura, Nutrición, Figuras, Joyería, 

Aromaterapia, Jabones, Escencias, Activadores, Lecturas, Sahume-
rios, Centro Holísticos y de Retiros, Masajes / Terapias, Registros

Alejandra
TEL. 3318032516

Alelix248@gmail.com
REDES. SpaHolisticoEnGuadalajara, viveholisticamx

MESA 4016

Daniel Pacheco
TEL. 5534253376

STAND 621

María del Socorro Ornelas Cisneros
TEL. 3310090188

REDES. Aceitilover

MESA 3023

STANDS

VIVE HOLÍSTICA XOCOLATE DF

YOUNLIVING

Guadalupe Vázquez
TEL. 2292362426

STAND 218

Joyería

Benjamín Hernández Martínez
TEL. 3339509822

benjaminhernandez27@gmail.com
www. zeknethgems.com

REDES. zeknethgems

STAND 317

Z NATURALS PRODUCTOS CBD

ZEKNETH GEMS

STANDS
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